PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ
Искитимского района Новосибирской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

___________№ _________
г.Искитим

О проведении районного фестиваля

молодежи «Пришло твое время!»
В целях формирования заинтересованности молодежи для участия в жизни района, повышения социальной активности молодежи Искитимского района              и в рамках реализации районной целевой программы «Молодежь Искитимского района на 2013-2015 годы», утвержденной решением Совета депутатов                       от 23.10.2012 №212,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. 15 июня 2013 года в д.Новолокти и 29 июня 2013 года на ст.Евсино отделу молодежной политики администрации района (Голиченко И.Ю.) провести районный фестиваль молодежи «Пришло твое время!».
2. Утвердить  положение о проведении районного фестиваля молодежи «Пришло твое время!» (Приложение 1).

3. Расходы отнести по КБК - 700-0707-7950100-244-222 – 15 000 руб.;

КБК -  700-0707-7950100-244-226 – 30 000 руб.;

КБК –700-0707-7950100-244-290 – 25 000 руб.;

КБК – 700-0707-7950100-244-310 – 3 500 руб. (Приложение 2).

4. Опубликовать постановление в газете «Искитимская газета» и на сайте Искитимского района.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района по социальным вопросам Григоревского В.А.

Глава района                                                                                                            О.В. Лагода
14.06.2013

1515